
 

 

UCHWAŁA Nr 1300/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 363), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok, 

w następujący sposób: 

w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, 

rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe 

1) zmniejsza się 

a) § 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 21.155,00 zł o kwotę 6.800,00 zł do kwoty 14.355,00 zł 

b) § 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 2.206.368,00 zł o kwotę 37.853,00 zł do kwoty 2.168.515,00 zł 

 

2) zwiększa się 

a) § 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 33.200,00 zł o kwotę 23.406,00 zł do kwoty 56.606,00 zł 

b) § 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 46.885,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 47.885,00 zł 

c) § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

z kwoty 18.960,00 zł o kwotę 20.247,00 zł do kwoty 39.207,00 zł 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Korzystania  

i Informacji o Środowisku oraz Dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1300/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok 

 Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na: 

­ podróże służbowe zagraniczne oraz na różne opłaty i składki związane z delegacją pracowników 

ZPKWW do ośrodka badawczego Danau Girang Field Centre w Prowincji Sabah (Malezja), 

­ złożenie apelacji od wyroku Sądu Okręgowego w Krakowie w związku z toczącym  

się postępowaniem w sprawie przeciwko firmom BAU TECH GROUP  Sp. z o.o., SIGNUM PROJECT  

Sp. z o.o. wykonawcy inwestycji pn. Rozbudowa i modernizacja Ośrodka Edukacji Przyrodniczej 

Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Chalinie wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną. Sprawa zakończyła się nieprawomocnym wyrokiem I instancji 

oddalającym roszczenia w całości. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Korzystania i Informacji  

o Środowisku. 

 

 


